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شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه )سمات( از رایزنی‌های این شرکت برای 
دریافت سود سال مالی منتهی به 29 اسفندماه 1400 
شرکت‌های سرمایه پذیر سهام عدالت خبر داد.به 
گزارش شرکت سپرده گذاری مرکزی، مکاتبات لازم 
با 36 شرکت بورسی سهام عدالت برای دریافت سود 
مشمولان سهام عدالت انجام شده اما تاکنون مبلغ 
ناچیزی به حساب‌های شرکت سپرده گذاری مرکزی 

واریز شده است.
بر اساس مصوبه شورای عالی بورس و اوراق 
بهادار که روز ششم آذرماه جاری به شرکت سپرده 
گذاری مرکزی ابلاغ شده است، این شرکت مجری 
پرداخت سود مشمولان سهام عدالت بوده و همانند 
سال‌های قبل اقدامات مقتضی را برای دریافت سود 
از شرکت‌های سرمایه پذیر انجام داده است.اما در حال 
حاضر نمی توان زمان دقیقی را برای پرداخت سود 
سال منتهی به 29 اسفندماه 1400 مشمولان سهام 
عدالت اعلام کرد زیرا تحقق این امر در گرو همراهی 
شرکت‌های سرمایه پذیر در پرداخت سود این گروه 

از سهامداران است. از سوی دیگر این شرکت هفته 
گذشته با انتشار اطلاعیه ای از فرصت دوباره به 

جاماندگان دریافت سود سهام عدالت خبر داده بود. 
بر اساس اطلاعیه سمات، حدود یک میلیون و 
۸۰۰ هزار نفر از سهامداران سهام عدالت همچنان با 
مشکل شبای بانکی معتبر روبرو هستند که این افراد 
می توانند با ثبت نام و احراز هویت در سامانه جامع 
اطلاعات مشتریان )sejam.ir(  و یا درج شماره شبای 
معتبر خود در سایت sahamedalat.ir  در فرایند 

دریافت سود سهام خود قرار گیرند.
بر اساس این اطلاعیه، شماره شبای نامعتبر، 
حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک )دو امضا(، ارزی 
و بلندمدت مهم‌ترین دلایلی است که تاکنون سود به 
حساب این گروه از سهامداران سهام عدالت واریز نشده 
است. گفتنی است از اسفندماه سال گذشته تاکنون 
سه مرحله سود سنواتی سال‌های 1398 و 1399 
به حساب 684 هزار سهامداری که مشکل شماره 
شبای بانکی خود را برطرف کرده اند، از سوی شرکت 

سپرده‌گذاری مرکزی پرداخت شده است.

رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به صادرات 
4305 میلیون دلاری ایران در 8 ماهه امسال به عراق 
گفت: این میزان در مدت مشابه سال گذشته 4133 
میلیون دلار بوده که نشان دهنده رشد 4 درصدی 

صادرات غیرنفتی به عراق است.
به گزارش شاتا، »علیرضا پیمان‌پاک« معاون زیر 
صمت و رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به آمار 
8 ماهه صادرات غیر نفتی جمهوری اسلامی ایران به 
عراق در سال 1401 گفت: بر اساس آمارهای منتشر 
شده توسط گمرک ایران، صادرات »غیر نفتی« 
جمهوری اسامی ایران به عراق طی 8 ماهه ابتدای 
سال 1401 حدود 4305 میلیون دلار بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال 1400 که این آمار 4133 میلیون 

دلار بود، رشد حدود 4 درصدی را نشان می دهد.
وی با بیان اینکه از مجموع صادرات غیرنفتی 
ایران به عراق ۳میلیارد دلار مربوط به ۶۲ زیرگروه 
کالایی صادراتی است گفت: این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال 1400 حدود ۳۶ درصد رشد داشته است. 
همچنین طی مدت مذکور، 54 زیرگروه کالایی به 

عراق کاهش صادرات داشته‌اند.
رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به این مطلب 
که آمار صادرات جمهوری اسامی ایران با احتساب 
صادرات گاز به عراق 4665 میلیون دلار بوده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل 24 درصد کاهش 
نشان می دهد تاکید کرد: صادرات گاز طبیعی به 
عراق طی 8 ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته به میزان 1.6 میلیارد دلار کاهش داشته 

است.
وی ادامه داد: بررسی دقیق تر سبد صادرات ایران 
به عراق نشان می دهد از مجموع 100 قلم اول 
کالاهای صادراتی به عراق 70 قلم با رشد صادرات 

همراه بوده و 30 قلم کاهش صادرات داشته است. 
رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در تشریح 
این اقدامات گفت: تاسیس 5 مرکز تجاری در 
شهرهای مختلف عراق، برگزاری سالانه حدود 30 
پاویون ج.ا.ایران در نمایشگاه‌های بین‌المللی عراق در 
شهرهای مختلف این کشور از جمله اقداماتی بوده که 

انجام شده است.

رشد 4 درصدی صادرات غیرنفتیزمان دقیق واریز سود سهام عدالت معلوم نیست
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عرضه گوشت قرمز کمتر شد
عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور در آبان امسال به ۵۳ 
هزار و ۴۳۳ تن رسید.به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش رسمی مرکز آمار ایران 
درباره نتایج طرح آمارگیری کشتار دام کشتارگاه‌های رسمی کشور در آبان ماه 
سال جاری، وزن گوشت قرمز عرضه‌شده انواع دام‌های ذبح‌شده در کشتارگاه‌های 
رسمی کشور در آبان ۱۴۰۱ جمعاً ۵۳ هزار و ۴۳۳ تن گزارش شده که سهم 
گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع دام بوده است.در این میان گوشت گاو و 
گوساله با ۲۵ هزار و ۲۳۶ تن، ۴۷٫۲ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌شده 
را به خود اختصاص داده است. پس از آن نیز گوشت گوسفند و بره با ۲۳ هزار 
و ۵۲۷ تن، بز و بزغاله با ۳۷۳۲ تن و سایر انواع دام با ۹۳۸ تن، به‌ترتیب ۴۴ 
درصد، هفت درصد و ۱٫۸ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌ شده را به خود 

اختصاص داده‌اند.

عرضه تارا و ۲۰۷ در بورس کالا
امروز ) چهارشنبه( و شنبه هفته آینده ۴۰۰۰ دستگاه تارا و ۲۰۷ در بورس 
کالا عرضه می‌شود.به گزارش ایسنا، بورس کالا چهارشنبه ۲۳ آذر و شنبه آینده 
۲۶ آذر به ترتیب میزبان عرضه ۲۰۰۰ دستگاه تارا و۲۰۰۰  دستگاه پژو ۲۰۷ 
متعلق به گروه صنعتی ایران خودرو خواهد بود.درصد پیش پرداخت سفارش 
خرید این خودروها ۲۵ درصد و تاریخ تحویل آنها ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ است. 
۲۰۰۰ دستگاه تارا شامل ۲۰۰ دستگاه تارا اتوماتیک خاکستری، ۳۰۰ دستگاه 
تارا اتوماتیک سفید، ۳۰۰ دستگاه تارا اتوماتیک مشکی آبنوس، ۲۵۰ دستگاه 
تارا دستی خاکستری، ۴۰۰ دستگاه تارا دستی سفید، ۴۰۰ دستگاه تارا دستی 
مشکی آبنوس و ۱۵۰ دستگاه تارا دستی نقره‌ای تیتانیوم در روز چهارشنبه ۲۳ 
آذر در بورس کالا عرضه می شود. همچنین ۲۰۰۰ دستگاه پژو ۲۰۷ شامل 
۵۰۰ دستگاه پژو ۲۰۷ اتوماتیک سفید، ۳۰۰ دستگاه پژو ۲۰۷ اتوماتیک مشکی 
آبنوس، ۷۰۰ دستگاه پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف شیشه ای سفید و ۵۰۰ دستگاه 
پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف شیشه ای مشکی آبنوس در روز شنبه ۲۶ آذر عرضه 

می شود.

۶۰ درصد ناوگان جاده‌ای‌ فرسوده است
 معاون حمل‌ونقل وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه هم ناوگان ریلی و هم 
جاده‌ای ما فرسوده است، از فرسودگی ۶۰ درصدی ناوگان جاده‌ای خبر داد.به 
گزارش ایسنا، شهریار افندی‌زاده در مراسم بزرگداشت هفته پژوهش در مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه ایران رتبه ۱۵ پژوهش دنیا را در 
اختیار دارد، گفت: باید از مطالعات کتابخانه‌ای به سمت حل مشکلات حرکت 
کنیم اما هنوز ارتباط دانشگاه با صنعت نهادینه نشده است. در حال حاضر فاز 
دو طرح جامع حمل‌ونقل با همکاری هفت دانشگاه در حال تدوین است که 
امیدواریم تا پایان ۱۴۰۱ و متناسب با افق ۱۴۰۴ نهایی شود.وی ادامه داد: در 
حال حاضر ۵۰۰ پروژه ریلی و جاده‌ای در دست اجراست، اما کدام یک از آنها 
اولویت اجرا دارد؟ در طرح جامع حمل‌ونقل همین اولویت‌بندی‌ها لحاظ شده 

است.

طلا باز هم اول می‌شود
بانک گلدمن ساکس انتظار دارد که طلا با محرک‌های تقاضای واقعی آن، در 
درازمدت از بیت‌کوین با قیمت‌های متغیر عملکرد بهتری داشته باشد.به گزارش 
ایسنا، گلدمن اعلام کرد که طلا کمتر تحت تأثیر شرایط مالی سخت‌تر قرار 
می‌گیرد، به این معنی که یک سبد سرمایه گذاری مفید است، به ویژه با توجه 
به اینکه طلا موارد استفاده غیر سوداگرانه را توسعه داده است در حالی که بیت 
کوین هنوز به دنبال آن است.تجزیه و تحلیل گلدمن نشان داد، در حالی که 
معامله‌گران از طلا برای محافظت در برابر تورم و کاهش ارزش دلار استفاده می 
کنند، بیت‌کوین شبیه یک سهام شرکت فناوری با رشد بالاست.ارزش پیشنهادی 
بیت‌کوین که بانک آن را راه‌حلی برای مشکل نامید، از ارزیابی موارد استفاده 
واقعی آن در آینده ناشی می‌شود و آن را به دارایی نوسانات و سوداگرانه‌تر از فلز 

گرانبها تبدیل می‌کند.

اخبار کوتاه

بازار

تجارت نیوز نوشت:قیمت ارز رکورد زنی می‌کند و 
بازارهای دیگر از جمله بازار خودرو را متاثر کرده است. 
وزیر صمت نیز روی تاثیر نرخ ارز بر بازار خودرو تاکید 
می‌کند اما راه حل را در جای دیگر جستجو می‌کند. 
اظهارات فاطمی امین در مجلس از آمدن دوباره سایه 
مالیات بر عایدی سرمایه در بازارها به خصوص بازار خودرو 
حکایت دارد. او ساعتی قبل به نمایندگان مجلس گفت: 
راهکار متعادل کردن بازار خودرو گرفتن مالیات از سود 
معامله‌گران است.در یک سال اخیر دولتمردان روی گرفتن 
مالیات تاکید ویژه‌ای می‌کنند و »مالیات‌گیری« به واژه 
کلیدی در ادبیات دولت تبدیل شده است.این روزها بازار 
ارز پرنوسان ظاهر شده و قیمت دلار رکوردهای جدیدی 

را ثبت می‌کند.
 طبق عادت چند ساله اقتصاد تحریمی کشور، نوسان 
نرخ دلار فقط در بازار ارز تمام نمی‌شود و مانند موج وارد 
بازارهای دیگر می‌شود. نوسانات ارزی بازارهایی مانند بازار 
خودرو را هم به بازار سرمایه‌ای تبدیل کرده است.حالا که 
افزایش قیمت ارز بازار خودرو را نیز تهدید می‌کند، وزارت 
صمت دست به کار شده است و سعی دارد با عرضه خودرو 
در بورس تعادل را به بازار برگرداند. اما اظهارات امروز وزیر 
صمت در مجلس نشان از سیاست جدید وزارت صمت در 
بازار خودرو دارد.فاطمی وزیر صنعت، معدن و تجارت بازار 
خودرو را متاثر از نرخ ارز خواند و گفت: راهکار متعادل 
کردن بازار خودرو تصویب قانون مالیات بر عایدی سرمایه 
است. در واقع وزارت صمت برای معامله گران بازار خودرو 
خواب‌های جدیدی دیده است و قرار است در سود خرید 
و فروش خودرو شریک شود.در حالی که ریشه افزایش 
قیمت دلار، تحریم، کسری بودجه و چاپ پول توسط 
دولت است. وزارت صمت با بالا آوردن پرونده مالیات 
برعایدی سرمایه به بهانه ایجاد تعادل در بازار خودرو سعی 

دارد در سود دارایی‌های مردم سهیم شود.طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه در سال ۹۹ در صحن علنی مجلس اعلام 
وصول شد اما تاکنون برای تصویب نهایی در دستور کار 
صحن علنی مجلس قرار نگرفته است. حالا ممکن است با 
اظهارات امروز وزیر صمت پرونده مسکوت مانده مالیات 
گیری از مردم دوباره روی کار بیاید. از آنجایی که دولت 
قصد تامین منابع درآمدی برای کسری بودجه خود است، 
ریسک تصویب نهایی مالیات بر عایدی سرمایه بالاست.
البته اگر قرار باشد این طرح تصویب و در نهایت اجرا 

شود، فقط دارایی سرمایه گذاران در بازار خودرو را تهدید 
نمی‌کند، بلکه بقیه بازارها نیز زیر ذره بین مالیات قرار 
می‌گیرد. این اظهارات نقطه هشداری برای معامله گران 
بازارهای طلا، سکه، دلار، خودرو و مسکن است که احتمالا 
از این پس با جدیت بیشتری اخبار این طرح دنبال کنند.

مالیات بر عایدی سرمایه
 در انتظار صحن مجلس

پیش از وزیر صمت نیز یکی از مدیران سازمان امور 
مالیاتی از طرح دوباره مالیات بر عایدی سرمایه خبر داد. 

سه هفته قبل مدیرکل بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و 
پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه که توسط نمایندگان تهیه شده و به تایید 
دولت هم رسیده بود، منتظر ارائه به صحن مجلس است.
اگرچه برخی از کارشناسان این طرح مالیاتی را درست 
می‌دانند اما یکی از مهم‌ترین انتقادها به آن »ایجاد رانت« 
است. سرمایه‌گذاران نیز به این موضوع انتقاد دارند که چرا 
دولت باید از سود سرمایه آنها کسب سود کند. در واقع اگر 
خطر افت ارزش دارایی نبود آنها به سمت سرمایه‌گذاری 
در بازارها نمی‌رفتند. انها معتقدند که اگر هم سودی 
عایدشان شود، شاید بتواند کمی از ارزش دارایی را حفظ 
کند که به واسطه افزایش هر روزه تورم و نرخ ارز تهدید 
می‌شود.طبق این طرح در طول مدت تملک، اگر فردی 
طلا، ارز، مسکن و خودرو خریداری و سپس اقدام به فروش 
آن کند، باید از محل سود این معامله، درصدی را به‌عنوان 

مالیات پرداخت کند.
املاک در صورت نگهداری کمتر از یکسال مشمول ۴۰ 
درصد مالیات بر عایدی سرمایه می‌شوند که با نگهداری 
بیش از یکسال، سالانه سه واحد درصد از نرخ مالیات بر 
عایدی سرمایه کم می‌شود و از سال دوازدهم به بعد با 
نرخ ثابت چهار درصد مشمول مالیات می‌شوند.مالیات بر 
عایدی خودرو به این صورت است که اگر کمتر از یک سال 
نگهداری شود ۳۰ درصد، بین یک تا دو سال ۲۰ درصد، 
دو تا سه سال ۱۰ درصد و در صورت نگهداری بیشتر از 
سه سال معاف از مالیات خواهند بود. در خصوص طلا و 
ارز نیز با نگهداری کمتر از یک سال معادل ۳۰ درصد، 
بین یک تا دو سال سالانه ۲۰ درصد و بیش از دو سال 
معادل ۱۰ درصد مالیات دارند. به هر یک از اعضای خانوار 
در هر ۵ سال، معادل ۲۰۰ گرم طلای ۱۸ عیار معافیت 

داده شده است.

وزارت صمت در سود مردم شریک می‌شود؟

خواب جدید برای بازار خودرو

بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
روزگذشته با ۴۵ هزار و ۱۳۳ واحد افزایش در 
ارتفاع یک میلیون و ۴۵۴ هزار واحدی ایستاد.به 
گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن با ۹ ‌هزار و ۷۴۱ واحد 
افزایش به ۴۳۰ هزار و ۱۲۵ واحد و شاخص قیمت 
با پنج هزار و ۷۹۸ واحد رشد به ۲۵۶ هزار و ۴۰ 

واحد رسید.
شاخص بازار اول، ۳۹ هزار و ۸۴۵ واحد و 
شاخص بازار دوم، ۶۹ هزار و ۸۲۹ واحد افزایش را 
ثبت کردند.روز سه شنبه در معاملات بورس تهران، 
بیش از ۱۲ میلیارد و ۹۷۹ میلیون سهم، حق‌تقدم 
و اوراق بهادار به ارزش ۷۵ هزار و ۸۷۶ میلیارد 
ریال معامله شد.همچنین صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس )فارس( با چهار هزار و ۶۲۹ واحد، فولاد 
مبارکه اصفهان )فولاد( با چهار هزار و ۶۱۱ واحد، 
ملی صنایع مس ایران )فملی( با چهار هزار و ۴۳۱ 
واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان )پارسان( با 

۲ هزار و ۱۳۴ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو 
)کچاد( با ۲ هزار و ۱۲۲ واحد، شرکت سرمایه 
گذاری تامین اجتماعی )شستا( با یک هزار و ۷۲۴ 
واحد و شرکت سرمایه گذاری غدیر )وغدیر( با یک 
هزار و ۶۱۴ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس 
داشت.در مقابل توسعه معادن و صنایع معدنی 
خاورمیانه )میدکو( با ۷۵۶ واحد، گروه صنعتی 
پاکشو )پاکشو( با ۱۲ واحد، تولید محور خودرو 
)خمحور( با پنج واحد و سیمان داراب )ساراب( با 
پنج واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس به همراه 
داشت. بر پایه این گزارش، روز سه شنبه نماد 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا(، 
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو )خگستر(، 
ایران خودرو )خودرو(، فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد(، ملی صنایع مس ایران )فملی(، بورس 
کالای ایران )کالا( و سایپا )خساپا( در نمادهای 
پرُتراکنش قرار داشتند.گروه خودرو هم در 

معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت 
شد و در این گروه یک میلیارد و ۹۶۸ میلیون برگه 
سهم به ارزش ۶ هزار و ۶۲۲ میلیارد ریال دادوستد 
شد.شاخص فرابورس نیز امروز بیش از ۲۱۸ واحد 
افزایش داشت و به ۱۸ هزار و ۸۲۰ واحد رسید.در 
این بازار بیش از چهار میلیارد و ۹۳۰ میلیون برگه 
سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات 
معاملات دیروز فرابورس بیش از ۲۴۹ هزار و ۹۹ 
نوبت بود. پلیمر آریاساسول )آریا(، پتروشیمی 
زاگرس )زاگرس(، شرکت سرمایه گذاری صبا 
تامین )صبا(، پتروشیمی تندگویان )شگویا(، فولاد 
هرمزگان جنوب )هرمز(، شرکت آهن و فولاد ارفع 
)ارفع( تاثیر مثبت بر این شاخص داشتند.در ادامه 
بیمه پاسارگاد )بپاس(، پتروشیمی مارون )مارون(، 
صنعتی مینو )غصینو( و مجتمع صنعتی آرتاویل 
تایر )پارتا( و توسه سرمایه و صنعت غدیر )سغدیر( 

تاثیر منفی بر این شاخص داشتند.

غافلگیری سهامداران با جهش ۴۵ هزار واحدی شاخص بورس

بانک مرکزی تا پایان مهر ماه امسال، حجم 
نقدینگی را ۵۶۷۶ هزار و ۹۷۰ میلیارد تومان اعلام 
کرد که حاکی از رشد ۳۴.۳ درصدی نقدینگی نسبت 
به مقطع مشابه در سال گذشته است. این در حالی 
است که این شاخص نسبت به پایان سال گذشته 
۱۷.۵ درصد رشد داشته استطبق اعلام بانک مرکزی 
در انتشار گزیده آمارهای اقتصادی‌، ضریب فزاینده 
نقدینگی در پایان مهر ماه امسال معادل ۷.۹۶۳ است 
که نسبت به پایان و مهر سال قبل به ترتیب ۰.۲ و  
۰.۵ درصد کاهش داشته است.همچنین، پایه پولی 
در پایان مهر ماه امسال به رقم ۷۱۲ هزار و ۹۳۰ 
میلیارد تومان رسیده که نسبت به مدت مشابه و 
پایان سال گذشته به‌ترتیب ۳۴.۵ و ۱۸ درصد رشد 
داشته است. میزان دارایی‌های خارجی بانک مرکزی 
در پایان مهر ماه به ۷۵۳.۲ هزار میلیارد تومان رسید 
که در مقایسه با پایان سال قبل ۲.۹ درصد زیاد شده 
و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸.۴ درصد رشد 

داشته است. 
همچنین، خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش 
دولتی با ۲۹ درصد رشد نسبت به پایان سال قبل به 
۲۳۱ هزار میلیارد تومان و مطالبات بانک مرکزی از 
بانک‌ها با ۳۵ درصد افزایش در مقایسه با پایان سال 
قبل به ۱۹۷.۴ هزار میلیارد تومان رسید.مطالبات 
بانک مرکزی از بخش دولتی و بانک‌ها در مهر ماه 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۳.۸ و ۲۶.۳ 

درصد رشد داشته است. 
البته، رقم بدهی دولت، شرکت‌ها و موسسات 
دولتی به بانک مرکزی در این مدت به ترتیب معادل 
۱۷۳ هزار میلیارد تومان و ۵۷.۹ هزار میلیارد تومان 
بوده که هر یک در مقایسه با پایان سال قبل با رشد 

۴.۴ و ۵۵.۵ درصدی مواجه شده‌اند.البته بدهی دولت 
به بانک مرکزی نسبت به مدت مشابه در سال قبل، 
۳۰.۴ درصد و بدهی شرکت‌ها و موسسات دولتی 
۲۴.۹ درصد رشد داشته است.این گزارش حاکی 
است، میزان دارایی‌های خارجی در این بخش با 
۲۰.۶ درصد رشد نسبت به پایان مهر ماه سال قبل 
همراه بوده و به ۱۶۷۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
رسید.حجم اسکناس و مسکوک نیز با ۲۲.۲ درصد 
کاهش به ۸۶۰۰ میلیارد تومان رسید. سپرده بانک‌ها 
و موسسات اعتباری غیربانکی نزد بانک مرکزی با 
۳۶.۱ درصد افزایش نسبت به پایان مهر سال قبل 
به ۶۰۸.۶ هزار میلیارد تومان رسید. همچنین بدهی 
بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی به بانک 
مرکزی نیز در پایان مهر ماه امسال با ۳۵ درصد رشد 

به ۱۹۷.۴ هزار میلیارد تومان رسیده است.
میزان دارایی‌های خارجی بانک‌های تجاری کشور 
در پایان مهر ماه امسال معادل ۲۳۸.۵ هزار میلیارد 
تومان است که نسبت به مدت مشابه سال پیش 
۲۰.۴ درصد رشد نشان می‌دهد.سپرده بانک‌های 
تجاری نزد بانک مرکزی نیز ۳۰۰۰ میلیارد تومان 
بوده که نسبت به مدت مشابه و پایان سال قبل 
به‌ترتیب  ۸.۵ و ۳۱.۲ درصد کاهش یافته است.
جمع کل دارایی‌های بانک‌های تجاری در دوره مورد 
بررسی، ۲۲۳۵.۷ هزار میلیارد تومان  بوده که نسبت 
به پایان سال قبل، دارای ۱۱.۹ درصد رشد بوده و 
میزان بدهی بانک‌های تجاری به بانک مرکزی در 
پایان مهر ماه امسال به ۴۹.۹ هزار میلیارد تومان 

رسیده است.
بر اساس این گزارش، میزان دارایی‌های خارجی 
بانک‌های تخصصی در پایان مهر ماه امسال معادل 

۳۹۵.۲ هزار میلیارد تومان است که نسبت به سال 
قبل ۰.۸ درصد رشد یافته است.جمع کل دارایی‌های 
بانک‌های تخصصی در این دوره رقم ۱۶۸۴ هزار 
میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۳۲.۳ درصد رشد دارد.همچنین، میزان بدهی 
بانک‌های تخصصی به بانک مرکزی ۶۶.۷ هزار میلیارد 
تومان است که معادل ۴۲.۵ درصد نسبت به مهر ماه 
سال قبل افزایش داشته است.در حال حاضر تقریبا 
۱۰۵.۸ هزار میلیارد تومان اسکناس و سکه رایج بین 
مردم و شبکه بانکی در حال گردش است.تازه‌ترین 
آمار بانک مرکزی از جریان اسکناس و سکه‌های رایج 
نشان می‌دهد که تا پایان مهر ماه سالجاری، ۱۰۵.۸ 
هزار میلیارد تومان اسکناس و مسکوک در گردش 
بوده که این رقم در قیاس با مدت مشابه سال قبل 
۲۵.۱ درصد رشد دارد و نسبت به پایان سال گذشته 

نیز ۶.۸ درصد افزایش یافته است.
از این میزان، ۹۵ هزار و ۶۲۰ میلیارد تومان در 
دست مردم در گردش است که این مبلغ در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل ۳۰.۱ درصد رشد داشته و 
نسبت به پایان سال گذشته با ۱۰.۶ درصد افزایش 
مواجه شده است.بر این اساس، معادل ۸۶۰۰ میلیارد 
تومان نیز از اسکناس و سکه‌های موجود در بانک‌ها 
قرار دارد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶.۸ 
درصد کاهش داشته و در مقایسه با پایان سال 
گذشته نیز معادل ۲۲.۲ درصد کاهش یافته است.اما 
موجودی اسکناس و سکه در بانک مرکزی به ۱۵۸۰ 
میلیارد تومان می‌رسد که کاهش ۰.۶ درصدی نسبت 
به پایان سال قبل دارد و از این موجودی اسکناس 
و سکه در بانک مرکزی، هر زمان که لازم باشد بنابر 

نیاز بازار تزریق خواهد شد.

بانک مرکزی اعلام کرد

رشد ۳۴ درصدی نقدینگی در سال جاری
اخطاریه دفترخانه

شماره  اجراییه  برابر  احتراما  المکان  مجهول  اطهاری  حسین  سید  مخاطب  خانوادگی  نام  و  نام 
بعثت در  9610420210300132 مورخه 1396/5/3 شعبه 181 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضائی 
از295 اصلی بخش 8  باب مغازه جزء پلاک ثبتی 3 فرعی  خصوص تنظیم سند صلح سرقفلی یک 
تهران به نام آقایان اسفندیار دهقانی و صدقعلی شعبانی خانشیر خواهشمند است پس از درج این 
آگهی در روزنامه که روز ابلاغ محسوب می شود ظرف ده روز پس از درج آگهی با در دست داشتن 
کلیه مدارک جهت امضا سند به این دفترخانه مراجعه در غیر اینصورت عملیات اجرایی جریان می 

یابد.
14700 سردفتر 396 حوزه تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم صدیقه دستمالچی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره 38030 مورخ 1401/8/14 دفترخانه 518 تهران طی درخواست وارده 1023024151 مورخ 1401/8/14 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی 
خانم صدیقه دستمالچی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 54215 فرعی از123 اصلی 3- علت گم شدن سهل انگاری4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت67/93 متر مربع که 
2/45 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب غربی طبقه دو به شماره 54215 فرعی از123 اصلی قطعه 24 تفکیکی بلوک 1 
مفروز و مجزی شده از16791 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 24 تفکیکی بلوک 1 
به مساحت11 متر مربع واقع در سمت جنوبی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 73 تفکیکی بلوک 1 به مساحت 2/99 متر مربع 
واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به شماره چاپی 732856 به نام خانم سیده مها هاشمی صادر گردیده است سپس ششدانگ 
مورد ثبت برابر سند انتقال قطعی شماره 20793 مورخ 1401/6/31 دفترخانه 789 تهران به خانم صدیقه دستمالچی انتقال یافته ولی 
تاکنون منجر به صدور سند مالکیت نگردیده است برابر اسناد اجاره 99 ساله شماره 160091 و 160092 مورخ 1396/5/30 دفترخانه 
223 تهران در اجاره توزیع نیروی برق تهران بزرگ می باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14699 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سیده سیما ابن الرضا وکالتا مستند به کارت ملی 0451540751 وکالتنامه دادگستری به شماره 140120761132973 
مورخ 1401/8/22 با شماره پروانه وکالت 34113 کانون وکلای دادگستری مرکز اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 114340 مورخ 1401/8/22 دفترخانه 1608 تهران طی درخواست وارده 
21335 مورخ 1401/8/24 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی اصغر امینی صابر مالک 14 سهم مشاع از72 سهم ششدانگ و 
خانم منصوره امینی صابر مالک 16 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 2- شماره پلاک 4 فرعی از5871 اصلی واقع در بخش 4 
تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی4 فرعی از5871 
اصلی مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 4 تهران به مساحت115/8 متر مربع 
مشخصات مالکیت مالکیت علی اصغر امینی صابر فرزند عباس شماره شناسنامه 571 تاریخ تولد 1332/5/11 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0041644301 با جز سهم 14 از کل سهم 72 بعنوان مالک چهارده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت 949 تاریخ 1381/8/2 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 014814 سری الف سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301042017038 ثبت گردیده است مالکیت منصوره امینی صابر فرزند عباس شماره 
شناسنامه 27429 تاریخ تولد 1326/2/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0033301883 با جز سهم 16 از کل سهم 72 
بعنوان مالک شانزده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 949 تاریخ 1381/8/2 موضوع 
ثبت  الکترونیکی 139720301042017043  دفتر  با شماره  الف سال 97  به شماره چاپی 014816 سری  اصلی  مالکیت  سند 
گردیده است و به گواهی دفتر بازداشتی واملاک ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

14698 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 69103 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 26776 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 2 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به 
مساحت131/94 متر مربع که 2/50 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه یک به مساحت10/59 متر مربع و پارکینگ قطعه 
2 به مساحت10 واقع در طبقه 0 به نام خانم زهره ناصح در صفحه 81- دفتر 1212/2 ثبت 305286 ) که به صفحه 317 دفتر152 و 
ثبت 19919 تغییر یافته( چاپی 053711 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده که طبق سند رهنی شماره 28747 مورخ 1397/6/6 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر بندرعباس استان هرمزگان به نفع بانک رفاه کارگران شعبه بندر شهید رجایی بندرعباس و 
سند رهنی شماره 11031 مورخ 1391/10/17 به نفع بانک رفاه در قید رهن می باشد نامبرده با ارایه دو برگ استشهاد شهود به شماره 
22877- 1401/9/1 دفتر 720 تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14697 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 70044 فرعی از 138 اصلی 
مفروز و مجزا شده از26088 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی طبقه 3 واقع در بخش 12 ناحیه02 حوزه ثبت ملک خاوران 
تهران استان تهران به مساحت 64/5 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت بتول فراهانی فرزند محمد شماره شناسنامه 395 تاریخ 
تولد 1356/6/1 صادره از ملایر دارای شماره ملی 3932703391 با جز سهم 3  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 790271 به شماره دفتر املاک الکترونیکی 139720301054048230 ثبت گردیده 
است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 
ترتیب 17803 مورخ 1401/6/28 دفترخانه 1089 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی 
و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و 

عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14695 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای افشین داروگر به وکالت از طرف خانم زیور انوری به موجب وکالتنامه رسمی شماره 111179 مورخ 1399/11/8 دفترخانه شماره 
310 تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضای وارده به شماره 14085601025031821 مورخ 1400/10/11 منضم به دو برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه و 
اعیان و مصدق شده طی شماره 9137 مورخ 1400/9/30 و شناسه یکتا 140002152855000110 و رمز تصدیق 966769 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 500 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
12133 فرعی از6736 اصلی مفروز و مجزا شده از 122 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه زیرزمین و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 48/31 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت مهدی انوری فرزند حسینقلی شماره 
شناسنامه 8553 تاریخ تولد 1334/12/22 صادره از سلماس دارای شماره ملی 2850085537 با جز سهم 13024/8 از کل سهم 13991 
بعنوان مالک سیزده هزار و بیست و چهار ممیز هشت دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت قطعی 4816 تاریخ 1399/4/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1184 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 185787 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025020568 ثبت گردیده است مالکیت زیور 
انوری فرزند حسینقلی شماره شناسنامه 14388 تاریخ تولد 1353/10/4 صادره از سلماس دارای شماره ملی 2850144096 با جز سهم 
966/2 از کل سهم 13991 بعنوان مالک نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 139785601025013326 تاریخ 1397/4/26 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 690309 
سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025010137 ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نهصد و شصت و شش ممیز دو دهم سهم مشاع از سیزده هزار و نهصد و نود و یک سهم عرصه 
واعیان پلاک موصوف به شماره چاپی 690309 سری ج سال98 را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده ر وز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14694 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران


